
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Český Krumlov, Linecká 43 

č. 2/2019-20 ze dne 29. 6. 2020 

Školská rada se sešla dne 29. 6. 2020 s tímto programem: 

1. Projednání a schvalování upravených dokumentů školy: 

 Školní řád účinný od 1. 9. 2020 

 Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

 Vnitřní řád školní družiny 

 Kritéria pro přijetí žáka do ŠD 

Usnesení ŠR č.2/2019-20 

      Školská rada schvaluje upravený Školní řád, Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků, 

Kritéria pro přijetí žáka do ŠD a Vnitřní řád školní družiny. 

Bez připomínek. 

 

2. Zhodnocení školního roku 2019/2020 + vzdělávání na dálku, zápisy do první třídy, nové třídy. 

3. Přechod žáků na střední školy – úspěšnost u přijímacích zkoušek. 

4. Některé organizační záležitosti závěru školního roku 2019-2020 a personální obsazení pro 

nový školní rok 2020/21: 

 předávání vysvědčení, 

 dodržování hygienických pravidel během mimořádného opatření a po jeho skončení, 

 tvoření žákovských skupin po znovu otevření škol, 

 odcházející a nově příchozí vyučující, 

 zapojení do projektů – Čtenářských škol v rámci projektu Pomáháme školám k úspěchu, 

projekt na dovybavení sportovišť – dotace na 25 000,-Kč. 

 

5.  Informace technického rázu: 

 vstup do školy 

 elektronická třídní kniha a žákovská knížka 

 dlažba v chodbě před jídelnou 

 

 

6. Různé 

 

V Českém Krumlově 29. 6. 2020 

 

 

Přítomni byli: p. Šolcová, p. Luštická, p. Šolc, p. Tesařová-Rybová, p. Padrta, p. Vozábal - omluven 

 

Zapsal:  Mgr. Eva Luštická 

 

Ověřila:  Ing. Romana Šolcová 

 

Předsedkyně školské rady: Michaela Tesařová-Rybová 

 

Host:  Mgr. Roman Kurz, ředitel školy     


